
                     
    REPUBLIKA HRVATSKA 

       ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

              Gradonačelnik 

Klasa: 363-01/10-01/26 

Ur.broj: 2167/01-09/01-10-1 

Poreč-Parenzo, 16. studeni 2010. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

broj 06/09) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 08/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je,  16. studenog 2010. godine, 

donio sljedeće  

 

 

R J E Š E NJ E 

 

 

 Za člana  Povjerenstva za postupke strateške procjene utjecaja plana i programa na 

okoliš, procjene utjecaja zahvata na okoliš i utvrđivanja objedinjenih uvjeta zaštite okoliša za 

planiranje i izgradnju objekata i uređaja za zbrinjavanje otpadnih voda za područje poreštine, 

kao predstavnika Grada Poreča-Parenzo, imenujem 

  

 - Damira Hrvatina, dipl.ing.arh. - pročelnika gradskog Upravnog odjela za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša. 

 

 

 

 

                   GRADONAČELNIK 

             Edi Štifanić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanom članu 

2. "Usluga Poreč" d.o.o.Poreč 

3. Pismohrana - ovdje. 

 

 


